
Aachen/Düren Quali und Sommerrunde
2024/25

Nordrheinquali wbl. B-Jugend
Staffel-Spielplan
Bemerkungen: 7er Runde jeder gegen jeden Spieltage: 21.04.2024 11:00 - 16:30 Eilendorf (AC3) 04.05.2024 11:00 - 16:30 BTB (AC2) 05.05.2024
11:00 - 16:30 Merkstein (M2) Rang 1-3 qualifizieren sich für die weitergehende HNR-Qualifikation

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

21.04.2024 
 
 
 
 
 
 

11:00  02005
11:45  02005
12:30  02005
13:15  02005
14:00  02005
14:45  02005
15:30  02005

70001
70002
70003
70004
70005
70006
70007

V & L Geleen
HSG Merkstein
TV Roetgen
HC Eynatten/Raeren
KTSV Eupen
SV Eilendorf
HC Eynatten/Raeren

BTB Aachen
KTSV Eupen
SV Eilendorf
V & L Geleen
BTB Aachen
HSG Merkstein
TV Roetgen

13:5
10:8
ZG

10:16
8:12
ZH

12:4
Sa. 
 
 
 
 

04.05.2024 
 
 
 
 

11:00  02001
11:45  02001
12:30  02001
13:15  02001
14:00  02001

70008
70010
70011
70013
70014

KTSV Eupen
HSG Merkstein
V & L Geleen
HC Eynatten/Raeren
TV Roetgen

V & L Geleen
HC Eynatten/Raeren
TV Roetgen
BTB Aachen
HSG Merkstein

4:15
5:15
13:6
10:6
8:6

So. 
 
 
 
 

05.05.2024 
 
 
 
 

11:00  02007
11:45  02007
12:30  02007
13:15  02007
14:00  02007

70016
70017
70018
70020
70021

KTSV Eupen
BTB Aachen
V & L Geleen
TV Roetgen
HSG Merkstein

HC Eynatten/Raeren
TV Roetgen
HSG Merkstein
KTSV Eupen
BTB Aachen

6:9
10:4
18:5
8:8
1:6

Hallenverzeichnis

02001 AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

02005 AC3 Aachen Brander Feld
Rombachstrasse, 52078 Aachen

02007 M2 Herzogenrath Gesamtschule
Geilenkirchener Strasse, 52134 Herzogenrath

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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