Aachen/Düren Quali und Sommerrunde 2024/25

Nordrheinquali wbl. B-Jugend

Staffel-Spielplan

Bemerkungen: 7er Runde jeder gegen jeden Spieltage: 21.04.2024 11:00 - 16:30 Eilendorf (AC3) 04.05.2024 11:00 - 16:30 BTB (AC2) 11:00 - 16:30 Merkstein (M2) Rang 1-3 qualifizieren sich für die weitergehende HNR-Qualifikation



Datum, Uhrzeit, Halle Spi		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.04.2024	11:00 02005	70001	V & L Geleen	BTB Aachen	13:5
	11:45 02005	70002	HSG Merkstein	KTSV Eupen	10:8
	12:30 02005	70003	TV Roetgen	SV Eilendorf	ZG
	13:15 02005	70004	HC Eynatten/Raeren	V & L Geleen	10:16
	14:00 02005	70005	KTSV Eupen	BTB Aachen	8:12
	14:45 02005	70006	SV Eilendorf	HSG Merkstein	ZH
	15:30 02005	70007	HC Eynatten/Raeren	TV Roetgen	12:4
Sa. 04.05.2024	11:00 02001	70008	KTSV Eupen	V & L Geleen	4:15
	11:45 02001	70010	HSG Merkstein	HC Eynatten/Raeren	5:15
	12:30 02001	70011	V & L Geleen	TV Roetgen	13:6
	13:15 02001	70013	HC Eynatten/Raeren	BTB Aachen	10:6
	14:00 02001	70014	TV Roetgen	HSG Merkstein	8:6
So. 05.05.2024	11:00 02007	70016	KTSV Eupen	HC Eynatten/Raeren	6:9
	11:45 02007	70017	BTB Aachen	TV Roetgen	10:4
	12:30 02007	70018	V & L Geleen	HSG Merkstein	18:5
	13:15 02007	70020	TV Roetgen	KTSV Eupen	8:8
	14:00 02007	70021	HSG Merkstein	BTB Aachen	1:6

Hallenverzeichnis

02001 AC2 Aachen Gillesbachtal

Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

02005 AC3 Aachen Brander Feld

Rombachstrasse, 52078 Aachen

02007 M2 Herzogenrath Gesamtschule

Geilenkirchener Strasse, 52134 Herzogenrath

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen